- scindi possint si in publicam  
perniciem vergere incipiant.*  
2. 14. 18. *quid si ad aliena-  
tionem regni vel ejus partis  
pertineant.* 2. 14. 19.
- Regula in deliberationibus pu-  
blicis qua adhibenda.* 2. 24.  
3. & seqq.
- Religio an bello propaganda.* 2.  
20. 37. *an victis relinquen-  
da.* 3. 8. 7. & seq.
- Religiosa. v. Res religiosæ.*
- Remedium extraordinarium  
non datur quamdiu competis  
ordinarium.* 3. 2. 8.
- Repressalie quid.* 3. 2. 5. *qua  
ad ea concedenda requiran-  
tur.* 3. 2. 6. *an dentur ubi  
aliud remedium superest.* 3.  
2. 8. *quomodo à pignoratione  
differant.* 3. 2. 14. *ad quid  
teneantur qui iis causam de-  
derunt.* 3. 2. 16. *earum effe-  
ctus.* 3. 2. 15. *persona vel res  
eo jure capta quo in loco sine  
habenda. ib. ita captus con-  
tra quem recursus habeat.*  
3. 2. 16. *quo jure quis ita  
ex facto alieno teneatur.* 3.  
2. 9. *innocentibus in iis par-  
cendum.* 3. 6. 19.
- Repressalias quis concedat.* 3. 2.  
14.
- in Repressaliis qua capi soleant.*  
3. 2. 10. *an etiam vita sub-  
ditorum ex tali causa oblige-*
- tur.* 3. 2. 11. *quales subditi  
capi possint.* 3. 2. 12. *an etiam  
legati.* 3. 2. 13.
- Repugnancia casus emergentis  
cum voluntate quos modis  
dijudicari possit.* 2. 16. 30.  
& 31.
- Rerum fungibilium dominium  
an in alium transferri possit  
sine consensu domini.* 2. 10.  
21.
- Res originarie acquiruntur ju-  
re singulari occupatione &  
divisione.* 2. 3. 2. & 3.
- Res à proprietate vacua quo-  
tuplices sint.* 2. 2. 3. *quales  
in totum proprie fieri possint.*  
2. 2. 18.
- an ad Res conservandas raptor  
juste occidatur.* 2. 1. 24.
- an Res aliena citra furtum in-  
vito domino capi possit.* 2. 2.  
24. & 25.
- an Res aliena ad debitum conse-  
quendum capi possit.* 2. 7. 3.  
& seqq.
- Res aliena domino restituenda.*  
2. 10. 2. *etiamsi dominus eam  
non repetat.* 2. 10. 3. *cum a-  
lias furtum committatur.* 2.  
10. 4. *non tamen suis impen-  
sis eam restituit.* 2. 10. 5. *quis  
in ejus repetitione preferatur  
an deponens, an dominus.* 2.  
10. 6. *non interest an en gen-  
tium an civili jure ejus do-  
minum*

# I N D E X.

- minium fuerit acquisitum.* 2. 10. 7. *an premium inventionis à domino peti possit.* ib. *si interierit b. f. possessor ad ejus restitutionem non tenetur.* 2. 10. 10. *nisi exinde factus fuerit locupletior.* 2. 10. 9.
- Res aliena bona fide emta an restituenda sine repetitione pretii erogati.* 2. 10. 16.
- Res aliena cujus dominus ignoratur an pauperibus danda.* 2. 10. 19.
- Res communes qua.* 2. 2. 13.
- Res que dominum habere desinunt an fiant occupantis.* 2. 3. 21.
- Res derelicta qua.* 2. 4. 1. *presumuntur ex signis externis.* 2. 4. 2. *ex verbis.* 2. 4. 3. & *factis.* 2. 4. 4. *sub quibus comprehenduntur non facta, ut silentium aliquando.* 2. 4. 5. *que requirantur in silentio.* 2. 4. 6. *an ea ex tempore presumi possint.* 2. 4. 7. & 10. *quod non idem est inter absentes & presentes.* 2. 4. 8.
- Res derelicta an censeantur qua negligentem tractantur.* 1. 4. 11. *an originarie acquirantur.* 2. 3. 22.
- an Res hostiles capere & vastare liceat.* 3. 5. 1. *an tantum*
- vi an etiam dolo.* 3. 5. 6. *an citra modum.* 3. 5. 7. *an ubique.* 3. 6. 5. *an in loco pacato.* ib. & 3. 10. 9. *an tantum ad consecutionem debiti primarii retinenda, an & subnascantis.* 3. 6. 18. *an innocentibus restituenta.* 2. 6. 19.
- Res apud hostes inventa, licet eorum non sint, an victoria jure acquirantur.* 3. 6. 3.
- Res in navi hostili inventa an censeantur esse hostium.* 3. 6. 4.
- Res hostitus erepta an à prioribus dominis vindicari possint.* 3. 6. 5.
- qua Res à vastatione sint eximenda.* 3. 5. 9.
- Res quando censeantur capta.* 3. 6. 2. *quid si non sint hostium.* 3. 6. 3. *ius eas acquirendi an tantum in solenni an & in aliis bellis competat.* 3. 6. 16.
- an Res religiosa victori cedant.* 3. 5. 5. *an juste violantur.* 3. 5. 9.
- Res sacra cujus sint & an victori cedant.* 3. 5. 2. *an sint in Christi patrimonio.* 3. 5. 3. *iis in bello parcendum.* 3. 5. 9.
- Res ex turpi causa accepta restituenda.* 2. 10. 20. *an ea qua à victore emta est.* 3. 9. 21.